PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Portaria n° 039/2025.

Portaria n° 039/2025.

Nomeia Comissão de Licitação do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Camaragibe – CAMARAGIBEPREV.

A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Camaragibe, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, concedidos pela Lei nº 1045/2025,

Resolve:

Art.  1º  -  Fica  constituída  a  Comissão  de  Licitação  do  Instituto  de  Previdência  dos
Servidores  Municipais  de  Camaragibe  –  CAMARAGIBEPREV,  de  forma  permanente,
responsável pela condução dos procedimentos licitatórios no âmbito desta Autarquia.

Art. 2º - Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão de Licitação:

Presidente: Almir  Costa  Ramos,  CPF  nº  034.575.374-70,  matricula  nº  0.0003915-1,
Gerente de Contabilidade e Folha de Pagamento;

Membro 01: Elaine Cristina de Souza Ramos,  CPF nº 056.220.644-22, matricula nº
0.8003941-1, Auxiliar de Administração;

Membro  02: Jacqueline  Ribeiro  dos  Santos,  CPF  830.417.534-72,  matricula  nº
0.0001106.1, Auxiliar de Administração.

Art. 3º - Compete à Comissão de Licitação:

I – Receber, examinar e julgar os documentos de habilitação e as propostas apresentadas;

II – Conduzir os trabalhos licitatórios em todas as suas fases;

III – Elaborar atas, relatórios e análises necessárias; e

IV – Zelar pela observância dos princípios previstos na Lei nº 14.133/2021.

Art.  4º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Camaragibe, 03 de novembro de 2025.

Daniele da Silva Ferreira

- Presidente do CAMARAGIBEPREV -

- Matricula nº 000046411 -

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 031125041907

Matéria  publicada  no  Diário  Oficial  de  Camaragibe  -  Estado  de  Pernambuco  no  dia
03/11/2025 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

Título da página https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/9307

1 of 1 04/11/2025, 09:53